
ております。  年代は違えど、同じ学科同士の交流は、情報交換の場として、学生や同窓生に

１．日時　１0月26日（土）

　１７時００分　～　１９時００分

　会場：仙台サンプラザ

 仙台市宮城野区榴岡5-11-1
 ＴＥＬ　022-257-3333

２．会費　￥７，０００円

３．参加申込　(当日参加大歓迎！)
　１０月１５日（火）までに、以下の情報とともに、下記連絡先にお申し込み下さい。

　　参加者名簿作成しますので、情報はメールまたはＦＡＸにてお知らせください 。

西野 宛（工大杜の会   幹事長）

齋藤圭司 宛（工大技術支援センター）

工大杜の会　会長 舩山　克也
集 い 実行委員長 結城　　哲

　拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

　さて、第１8回学科同窓会「工大杜の会の集い」についてお知らせいたします。毎回、多くの

卒業生、教員の方々、現役学生の一部が集まり、思い出や夢を語り合いながら、親交を深め

とっても、有意義な会としてご認識・ご出席いただいているものと思います。　

名誉教授 の 神山 眞 先生 を はじめ 懐かしい恩師の先生方がご出席の予定です。 

ぜひ皆様お誘い合わせの上、ご出席くださいますようよろしくお願い申し上げます。

　敬具

 ～ 榴ヶ岡駅下車　出入口2
JR 仙石線仙台駅～（約3分）

 （当日、受付にてお支払いください）

所 属 （ 会 社 等 ）

メ ー ル ア ド レ ス

連 絡 先

氏 名

卒 業 年 度

回 生

出 身 研 究 室

住 所

◎ メールの場合　　：  h69241@yahoo.co.jp

◎ F A X の場合　　：  ０２２－３０５－３７１５

-記-

[ 土木工学科・建設システム工学科・都市マネジメント学科卒業生 同窓会 ]

仙台サンプラザ


